autoriza a IPH a emitir la pertinente nota de débito por la diferencia, y la misma tendrá forma de pago contado. En el caso de que el lapso entre la emisión de la nota de débito y el

Valor Neto:    33.552,90 ARS

Iva: 21,00% 7.046,11

Per.IIBB CABA: 1,00% 335,53 ARS

Per.IIBB Bs As: 0,80% 268,42 ARS

Total General: 41.202,96 ARS

SON: PESOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

C.A.E: 72334681026802   Vto. C.A.E: 26.08.2022 Hoja: 1/2

Fecha 16.08.2022
IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T.: 30516742034
N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento:

[...]

La mora en el pago, generará un interés equivalente al 0,13 % diario. Se fija como domicilio de pago: Av. Del Libertador 7766, Piso 12, Dto. 4, Ciudad   Autónoma de Buenos Aires.

Valor Neto:    33.552,90 ARS

Iva: 21,00% 7.046,11

Per.IIBB CABA: 1,00% 335,53 ARS

Per.IIBB Bs As: 0,80% 268,42 ARS

Total General: 41.202,96 ARS

SON: PESOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

C.A.E: 72334681026802   Vto. C.A.E: 26.08.2022 Hoja: 2/2